АДМИНИСТРАЦИЯ
 ХРЕЩАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июля  2022 г. № 28
с. Хрещатое
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации Хрещатовского сельского поселения от 14.06.2019 г. № 59 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»( в ред. от 14.02.2020 г. № 3, от 13.11.2020 г. № 54)
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов», Законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», рассмотрев протест  прокуратуры Калачеевского района  от 30.06.2022 № 2-1-2022, в целях приведения правовых актов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, администрация Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 14.06.2019 г. № 59 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»( в ред. от 14.02.2020 г. № 3, от 13.11.2020 г. № 54) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению администрации Хрещатовского сельского поселения от 14.06.2019 года № 59 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Хрещатовского сельского поселения
	Н.И. Шулекин

Приложение
к постановлению администрации
Хрещатовского сельского поселения
от 25  июля 2022 года № 28
Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Хрещатовского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии:
Плахутина Галина Вячеславовна – главный специалист администрации Хрещатовского сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии:
Регулярная  Валентина Ивановна– ведущий  специалист администрации
Хрещатовского сельского поселения;
Секретарь комиссии:
Колесникова Валентина Васильевна – старший инспектор администрации
Хрещатовского сельского поселения;
Члены комиссии:
Черных Лилия Ивановна – депутат Совета народных депутатов
Хрещатовского сельского поселения (по согласованию)
Курдаков Александр Алимпиевич – депутат Совета народных депутатов
Хрещатовского сельского поселения (по согласованию)